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Segaccio multiuso

DETTAGLI PRODOTTO

e Segaccio multiuso con dentatura fine per un
taglio dolce di un'ampia varieta di materiali come
alluminio, plastica, laminati, legno e truciolare

e Impugnatura in plastica, avvitata

ATTRIBUTI PRODOTTO

e Dimensioni adatte per cassetta utensili
e Dentatura temprata

Prodotto —

L}

800-151-1 300 mm

12in

15/16

225g
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